
Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13.g10-027
Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801 / 9707/ 9780

\.:,qg

-r

HâU:::W :' Ê::H:~::#TJ=mU:':*:ÊU:=HHP;; ,\'
Procedimento Licitatório n' 2 1 0/2020
Pregão Eletrânico n' 033/2020
Contrato n' 097/2020

]

contados de 24 de setembro de 2022; ogada a vigência do contrato por 04 (quatro) meses:

Parágrafo Único: Este contrato poderá ser rescindido anteriormente ao prazo deste aditamento
quando da conclusão do procedimento licitatório cm trâmite para contratação do mesmo objeto.

quarenta e qu=i centavos).suprimido é de R$ 2.1 88,44 (dois, mil, cento e oitenta e oito reais e

seguintes dotaçõll:RCEIRA:áAs :despesas decorrentes deste aditamento serão suportadas pelas

02 12 01 15.452.0024.2024 3.3.90.39.00
02 03 01 04.123.0011.2058 3.3.90.39.00
02 10 01 27.812.0023.2023 3.3.90.39.00

Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;

I'ágina l de 5



f
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13.910-027
Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780

aauariúna \sg
{

02 01 01 04.122.0059.2050 3.3.90.39.00
02 02 01 04.122.0002.2002 3.3.90.39.00
02 13 01 15.45].0008.2008 3.3.90.39.00
02 07 01 26.45 1 .0005.2005 3.3.90.39.00
02 08 01 22.661 .0032.2030 3.3.90.39.00
02 14 01 10.301.0069.2508 3.3.90.39.00
02 06 01 08.244.0025.2003 3.3.90.39.00
02 09 01 12.365.0013.2068 3.3.90.39.00
02 09 02 12.365.0013.2069 3.3.90.39.00
02 09 03 12.361.0014.206] 3.3.90.39.00
02 11 04 17.5]2.0010.2079 3.3.90.39.00
02 ll 01 18.541.0010.2027 3.3.90.39.00
02 ll 03 17.512.0010.2078 3.3.90.39.00
02 15 01 13.392.0033.2031 3.3.90.39.00
02 16 02 06.181.0004.2004 3.3.90.39.00
02 16 01 06.182.0004.2006 3.3.90.39.00-

Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio;
Recurso Próprio; e
Recurso Próprio.

l

e do correILA prUAsso A: Coisiraiivo.em vigor todas as outras cláusulas e condições do contrato

E por estaremjustas e contratadas, as partes assinam o presente Termo de Aditamento em 02 (duas)
vias de igual teor e para o mesmo flm na presença das testemunhas abaixo.

Jaguariúna, 23 de setembro de 2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

FELlpE yERONEZ DE Assinado de forma

SOUSA:08028 1 8064 cjlwta l por.FELIPE
., '' ' VERONEZ DE

SOUSA:080281 80647

RG n' MG-15.294.963 -- PC/MG
CPF/MF n' 080.281.806-47

Alise Fernanda Arrudti Leite
Assistente de Gestão Public;
Prefeitura do Município de )ap.u

Página 2 de 5



d
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13.g10-027
Fine:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780

Prefeitura \,:.$b

r

TERMO DE ciÊNciA E NOTifiCAÇÃo

Pregão Eletrânico n' 033/2020
Procedimento Licitatório n' 21 0/2020
Contrato n' 097/2020 - 4' Aditamento

HBW$ Wll$ ;çn;;qnE
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA

CONTRATADA: NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIO EIRELI

) Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados

1. Estamos CIENTES de que:

Ihü iÊIE, h : U : m:: !: i:t:n
h:dSh:III::HII K I:ãS Ê::T.:T,==fH=::

i$P$:iEZ.n EnmiiÜllç::a::t:::::: :
e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados.'''\

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

11..... 1 Ul:XEll;lÜlli:liT: u :'=m=a==z::;.
Jaguariúna, 23 de setembro de 2022

/ENTIDADE
Nome: Márcio Gustavo Bernardes Reis
Cargo: Prefeito
CPF: 1 65.052.578-88

Cargo: Secretária de Gabinete
CPF: 1 20.339.598-1

I'ágina 3 de 5



d
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13.g10-027
Fone:(19) 3867 9825/ 9757/ 9792/ 9801/ 9707/ 9780

Prefeitura reúna

Pelo Contratante:

Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva
Cargo: Secretária de Gabinete
CPF: 1 20.339.598-13
Assinatu ra :

!:çla Contratada:
Nome: Felipe Veronez de Sousa
CPF/MF: 080.28 ] .806-47
Assinatura:

FELIPE Assinado de forma

yERONEZ DE digital por FELIPE

COUSA:0802818:Ej;ã:IE 8...
0647 7

NTRATANTE
Nome: Fernanda Angélica Santana
Cargo: Secretária de Obras e Serviços
CPF/MF: 226.986.8 1 8-88
Assinatura:

Nome: Elisanita Aparecida de Motaes

Cargo: Secretária de Administração e Finanças
CPF: 135.754.5 1 8-50 '
Assinatura:

Nome: Rafael da Salva Blanco
Cargo: Secretário de Juventude
CPF: 327.256.288-57
Assinatura:

Esporões e Lazer

\

Nome: Mana Emília Pcçanha de Oliveira Salva
Cargo: Secretária de Gabinete
CPF: 120.339.598-13
Assinatura:

Nome: Valdir Antonio Parísi
Cargo: Secretário de Governo
CPF: 004.844.41 8-92
Assinatura:

Nome: Râmulo Augusto Arsufl Vigatto
Cargo: Secretário de PlaneÍamento'
CPF: 268.527.698-0 1
Assinatura:

I'ágina 4 de 5




